
ANEB PO STOPÁCH VYSOKOMÝTSKÉHO DRAKA
 

Vysoké Mýto má draka ve svém
znaku již od svého založení. V 15.
století dostalo město od krále
Vladislava Jagellonského nový znak
se svatým Jiřím na koni, který zabíjí
draka. Drak, ať už sám, nebo pod
kopyty bílého oře sv. Jiří, je ve
městě na řadě míst vyobrazen.

LOVCI DRAKŮ

Vydejte se po jeho stopách a získejte titul „Lovec draků.“  
 Odpovězte na otázky v pracovním listě a vhoďte ho do muzejní schránky. Pracovní

listy jsou označené zelenou linkou. Při hledání Vám mohou pomoci nápovědy a
zajímavosti na listech označených červenou linkou. Příjemnou zábavu a hodně
štěstí!

Své putování si můžete vyznačit na této mapce.



Mě si můžeš vybarvit.
 


